Natural Brown
GROW
GROW
暮らしの中で育つインテリア
　この部屋の主は４０代になり間もない住宅設計
士。自然に囲まれた土地で育ち、自ら設計する住宅
も出来るだけ外の環境とつながることを目指してい
る。奥様はインテリアコーディネーターでアクセサ

W2040(1560)×D1040×H700
NBT-438R NCT-438
品番表示は  オーク材(R)　ブラックウォールナット材  製品です
22
2P ソファ 3P ソファ
W1550（SW1260)×D850×H800
SH430　AH670
カバーリングのみ
NBC-1972R
W1750（SW1460)×D850×H800
SH430　AH670
カバーリングのみ
NBC-1973R
ハイバックソファ
W1760（SW1600)×D800×H990
SH375　AH575
張り込みのみ
※ハーフカバーオプション有
NBC-420R
NCC-420
スツール
W630×D430×H440
張り込みのみ
NBS-418R
NCS-418
パーソナルチェア
W710×D800×H990
SH375　AH575
張り込みのみ
※ハーフカバーオプション有
NBC-419R
NCC-419
※天板下にトレーが1つ付きます
リビングテーブル
W1000×D600×H450
W1200×D600×H450
RET-1046
RET-1047
天板：無垢材
※左右あり。写真はLタイプです。
サイドボード
W  950×D396×H825
W1050×D396×H825
NBL-451(L/R)R NCL-451(L/R)
NBL-452(L/R)R NCL-452(L/R)
W1200×D396×H825
W1350×D396×H825
W1500×D396×H825
NBL-453R NCL-453
NBL-494R NCL-494
NBL-455R NCL-455
NOTE キュリオ
ACH-485RE
ACH-485WE
W380×D380×H1700 照明付
スリムキュリオ
OVH-576RE
OVH-576WE
W380×D340×H1700
照明付・背面ミラー
GROW (Natural Brown) All Item
(ac-cent シリーズアイテム)
※NBL-455R/NCL-455は中央に補強脚が付きます